2021 年８月６日

各 位

大 阪 市 中 央 区 道 修 町 １ 丁 目 ６ 番 ７ 号

株 式 会 社 Ｏ Ｄ Ｋ ソ リ ュ ー シ ョ ン ズ

代 表 取 締 役 社 長  勝 根  秀 和

（コード番号：３８３９ 東証一部）

問 い 合 わ せ 先 ： 常 務 取 締 役  作 本  宜 之

電 話 番 号 ： （ ０ ６ ） ６ ２ ０ ２ － ０ ４ １ ３

Ｕ Ｒ Ｌ：https://www.odk.co.jp

株式会社ＥＣＳの株式取得（子会社化）に関する株式譲渡実行日延期のお知らせ

 当社は、2021 年６月 30 日付「株式会社ＥＣＳの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にて

公表いたしましたとおり、株式会社ＥＣＳ（以下、「ＥＣＳ」）の全株式を取得するために準備を

重ねてまいりましたが、株式譲渡実行日に変更が生じることになりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

１．延期の理由

当社とＥＣＳは 2021 年６月 30 日に株式譲渡契約を締結し準備をすすめておりましたが、クロ

ージング条項にともなう協議及び確認に当初の想定以上の時間を要しており、株式取得実行日を

延期することといたしました。

今後の予定につきましては、決定次第速やかに開示いたします。

２．今後の見通し

本年度業績への影響は軽微となる見込みです。今後開示すべき事項が生じた場合に速やかに開

示いたします。

以 上